=2,

deccruz

ASOCIACION

DEROATIVO DE SANTA CRUE

PARTAMENTAL DE AUTOMOVILISMO

Clin PP entzs

FEB/AD

FECERACTON BOWIVIAMA DE ALTOMCVILERAT DEPOETTVD
—_——

Sistema de Registro y Control de Competencias Automovilisticas

Gestidon: 2020 Carrera: RALLY SAN RAMON 2020
Etapa: 2 ETAPA-DOMINGO Ki|omet|'aje: 37 Km.
Clasificacion Por Tiempo

Pos. Cat. Tripulacion N° Tramol Tramo?2 Tramo3 Tramo4 Penaliz. Tiempo Empleado [DiferenciaPrimero  [Dif. Ant. Promed.

1 RC2 ROBERTO SABA/ 2 00:05:22:40 00:05:15:50 00:05:23:50 00:05:21:70 00:21:23:10 - - 103,81
Leonardo Suaya

2 SXS RACING EDUARDO PEREDO |5 00:05:31:90 00:05:23:80 00:05:26:90 00:05:23:80 00:21:46:40 00:00:23:30 00:00:23:30 101,96
/ Humberto Roca

3 PROTO SEBASTIAN 29 00:05:44:40 00:05:32:10 00:05:40:80 00:05:49:30 00:22:46:60 00:01:23:50 00:01:00:20 97,47
FRANCO / Diego
Startari

4 SXS RACING CESARVACAS./ |37 00:06:01:90 00:06:01:70 00:05:50:70 00:05:55:00 00:23:49:30 00:02:26:20 00:01:02:70 93,19
Noel Vaca Diez

5 RC2N CRISTIAN SOLIZ/ |101 00:06:01:60 00:05:55:00 00:06:00:50 00:05:54:90 00:23:52:00 00:02:28:90 00:00:02:70 93,02
Marco Ponce

6 SXS RACING JERJES BALLIVIAN /| 768 00:06:03:50 00:06:00:40 00:05:55:80 00:05:55:70 00:23:55:40 00:02:32:30 00:00:03:40 92,80
Anderson Alpire

7 RC2N NACIONAL FABRICIO ROCA./ (111 00:06:13:00 00:06:00:60 00:06:02:90 00:06:00:40 00:24:16:90 00:02:53:80 00:00:21:50 91,43
Elias Roncal

8 RC2N JORGE L. 156 00:06:08:50 00:06:11:40 00:06:00:30 00:06:00:30 00:24:20:50 00:02:57:40 00:00:03:60 91,20
MARTINEZ / Jose L.
Salazar

9 RC2N NACIONAL RONALD BANEGAS. | 300 00:06:21:80 00:06:05:40 00:06:09:50 00:06:12:90 00:24:49:60 00:03:26:50 00:00:29:10 89,42
/ Alejandro Mendieta

10 RC2N NACIONAL JUAN P. GALINDO / (148 00:06:27:30 00:06:19:10 00:06:14:50 00:06:09:40 00:25:10:30 00:03:47:20 00:00:20:70 88,19
Yelar Salas

11 OPEN JOAQUIN HERRERA | 752 00:06:30:20 00:06:20:50 00:06:26:10 00:06:23:50 00:25:40:30 00:04:17:20 00:00:30:00 86,48
/ Franco Caballero.

12 SXS RACING DEIMAR TAPIA / 316 00:06:36:80 00:06:29:10 00:06:26:00 00:06:24:00 00:25:55:90 00:04:32:80 00:00:15:60 85,61
Fernando Robles

13 OPEN LEONARDO 725 00:06:42:70 00:06:33:70 00:06:09:10 00:06:37:60 00:26:03:10 00:04:40:00 00:00:07:20 85,22
SUAREZ / Alejandro
Lopez

14 R2B JHONN MORALES / |301 00:06:45:40 00:06:35:40 00:06:32:90 00:06:31:80 00:26:25:50 00:05:02:40 00:00:22:40 84,01
Jean C. Salazar

15 R2B RODRIGO 27 00:08:15:60 00:06:10:40 00:06:14:90 00:06:19:60 00:27:00:50 00:05:37:40 00:00:35:00 82,20
GUTIERREZ / Fabio
Hoyos
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SXS RACING

JOSE C. MEJIA/
Hugo Salmon

46

00:06:52:30

00:06:39:90

00:06:37:60

00:06:51:90

00:27:01:70

00:05:38:60

00:00:01:20

82,14

OPEN

MARCO
ARGANDONA /
Darko Vespa

753

00:06:44:90

00:06:47:40

00:06:43:30

00:06:49:40

00:27:05:00

00:05:41:90

00:00:03:30

81,97

R1B

KEVIN ROCHA /
Josue Rocha

491

00:06:54:80

00:06:45:50

00:06:45:70

00:06:48:10

00:27:14:10

00:05:51:00

00:00:09:10

81,51

R2B

EDWIN IRIARTE /
Victor Alanoca

403

00:06:49:40

00:06:55:60

00:06:53:20

00:06:41:60

00:00:20:00

00:27:19:80

00:05:56:70

00:00:05:70

81,23

R1B

LEINER
GUTIERREZ / Javier
Rodrigo

310

00:07:13:40

00:06:43:00

00:07:08:00

00:06:40:70

00:27:45:10

00:06:22:00

00:00:25:30

80,00

R1B

CRISTIAN
SENSANO / Ramiro
Sensano

304

00:07:13:60

00:06:56:10

00:06:50:80

00:06:45:40

00:00:20:00

00:27:45:90

00:06:22:80

00:00:00:80

79,96

R1B

ALAIN FLORES. /
Fernando Banegas

22

00:07:27:00

00:06:53:40

00:06:56:10

00:06:53:60

00:28:10:10

00:06:47:00

00:00:24:20

78,81

R2B

ABEL IRIARTE /
Gustavo Rojas

555

00:07:09:60

00:07:01:10

00:07:03:40

00:06:59:30

00:28:13:40

00:06:50:30

00:00:03:30

78,66

RC2N

JUAN G.
MALDONADO /
Bruno Bascope

32

00:07:18:80

00:07:14:00

00:07:00:00

00:06:50:60

00:28:23:40

00:07:00:30

00:00:10:00

78,20

R1B

JOSE A. TAPIA/
Henry Franco

305

00:07:24:20

00:07:11:20

00:07:41:70

00:07:01:00

00:29:18:10

00:07:55:00

00:00:54:70

75,76

R1B

ALBERTO
MORALES / Daniela
Morales

244

00:07:29:10

00:07:21:90

00:07:24:50

00:07:23:80

00:29:39:30

00:08:16:20

00:00:21:20

74,86

R1B

RODRIGO
SALVATIERRA /
Mario Gutierrez

00:07:25:70

00:08:05:40

00:07:17:80

00:07:22:70

00:30:11:60

00:08:48:50

00:00:32:30

73,53

BUGGIES LIBRE

ABRAHAN ROMERO
/ Marco Ruiz

00:08:03:60

00:07:15:70

00:07:24:40

00:07:31:20

00:00:50:00

00:30:14:90

00:08:51:80

00:00:03:30

73,39

RC2N

JULIO A. SANCHEZ
/ Jassir Chain

00:07:36:80

00:07:35:50

00:07:47:50

00:07:23:40

00:30:23:20

00:09:00:10

00:00:08:30

73,06

OPEN

ADRIAN
MALDONADO /
Jorge Terrazas

00:07:29:50

00:09:05:80

00:07:37:20

00:07:42:10

00:31:54:60

00:10:31:50

00:01:31:40

69,57

R1B

DANIEL MACHUCA /
David. Gutierrez

00:07:21:90

00:09:52:90

00:06:59:00

00:07:55:80

00:32:09:60

00:10:46:50

00:00:15:00

69,03

R1B

CARLOS A.
MONTALVAN /
Carlos Acevedo

00:08:22:90

00:08:39:50

00:08:03:80

00:08:29:80

00:33:36:00

00:12:12:90

00:01:26:40

66,07

PROTO

BRUNO BULACIA /
Abel Salazar

(Abandono)

(Abandono)

R2B

ARIEL LEON / Raul
Mendez

475

(Abandono)

(Abandono)

R1B

ROBER MENDOZA /
Luis Montafio

351

(Abandono)

(Abandono)

RC2

RODRIGO
GUTIERREZ B. /
Juan P. Vargas

00:05:36:70

(Abandono)

(Abandono)

R1B

JHASMANI HAASE /
Marcelo Haase

322

00:07:34:80

(Abandono)

(Abandono)

RC2N NACIONAL

JORGE TANG /
Hernan Daza

153

00:06:20:20

00:06:20:30

(Abandono)

(Abandono)

OPEN

GARY MALDONADO
/ Luis C. Daher

421

00:06:56:30

00:07:00:10

(Abandono)

(Abandono)

R2B

LUIS ROCA. / Julio
C. Montafio

00:06:56:50

00:06:49:00

00:06:56:10

(Abandono)

(Abandono)

OPEN

FREDDY VIVERO /
Carlos Salazar

801

00:09:25:80

00:08:11:30

00:08:04:10

(Abandono)

00:01:10:00

(Abandono)
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